
Championnat Régional et Open Indoor - Aviron Club Orléans-Olivet - Ligue du Centre - Val de Loire d'Aviron - dimanche 4 décembre 2022

10000m - Course 1 - Départ 9h50

0 SHR4 ORLEANS-OLIVET AC 1 Ludovic SOUTIF Michael MONIN Antoine VENY Laurena LAVIGNOTTE

500m - Course 2 - Départ 9h50     

1 SH1 BOURGES AC 3 Guy-Alexandre LEPELTIER    

2 SH1 ORLEANS-OLIVET AC 1 Pierre PERUSAT    

3 SH1 PR3-ID CD ORLEANS-OLIVET AC 1 Florent COQUEUGNIOT    

4 SH1 TOURS ATM 1 Raphael GIRAULT    

5 SH1 BOURGES AC 1 Chris SMITH    

6 SH1 BOURGES AC 2 Franck GRAVIOU    

7

8

9

10

1000m - Course 3 - Départ 10h00     

1 11-14H1 ORLEANS-OLIVET AC 1 Maxime VERVISCH-REPINCAY    

2 11-14H1 BOURGES AC 1 Gabriel MICHAUD    

3 11-14H1 TOURS ATM 6 Amael ALLEGRET-FREMONDIERE    

4 11-14H1 BOURGES AC 6 Jean GRAVIOU    

5 11-14H1 ORLEANS-OLIVET AC 2 Martin PAILLAT    

6 11-14H1 BOURGES AC 5 Louis METZGER-COUSIN    

7 11-14H1 TOURS ATM 1 Noa CHOQUET    

8 11-14H1 ORLEANS-OLIVET AC 4 Victor GUERIN    

9

10

1000m - Course 4 - Départ 10h10     

1 11-14H1 ORLEANS-OLIVET AC 3 Riwan DELETANG    

2 11-14H1 TOURS ATM 2 Alexandre HUGUET    

3 11-14H1 BOURGES AC 3 Antoine COULEBEAU    

4 11-14H1 TOURS ATM 4 Adam GIRARD    

5 11-14H1 BOURGES AC 2 Florent SATURNIN    

6 11-14H1 BOURGES AC 4 Henri MARION    

7 11-14F1 ORLEANS-OLIVET AC 1 Victoire SOUFFLET    

8 11-14F1 ORLEANS-OLIVET AC 2 Emma GIL    
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Championnat Régional et Open Indoor - Aviron Club Orléans-Olivet - Ligue du Centre - Val de Loire d'Aviron - dimanche 4 décembre 2022

2000m - Course 5 - Départ 10h20     

1 14-16H1 TOURS ATM 2 Tristan BOURDET    

2 14-16H1 ORLEANS-OLIVET AC 1 Noe CALCADA    

3 14-16H1 ORLEANS-OLIVET AC 10 Nathan WENDLING    

4 14-16H1 ORLEANS-OLIVET AC 2 Dorian RENARD    

5 14-16H1 ORLEANS-OLIVET AC 3 Theo JAVOY    

6 14-16H1 ORLEANS-OLIVET AC 5 Theo MIRLOUP    

7 14-16H1 BOURGES AC 7 Pierre GRAVIOU    

8 14-16H1 TOURS ATM 5 Antoine MOUTAPAM    

9 14-16H1 BOURGES AC 2 Alexandre HERRERO    

10 14-16H1 BOURGES AC 6 Charles ARRACHEQUESNE    

2000m - Course 6 - Départ 10h355     

1 14-16H1 ORLEANS-OLIVET AC 9 Maxime HOUWENAGHEL    

2 14-16H1 BOURGES AC 8 Gabin METZGER-COUSIN    

3 14-16H1 TOURS ATM 1 Titouan GAUDUCHON    

4 14-16H1 TOURS ATM 3 Théodore CRASSOUS    

5 14-16H1 TOURS ATM 4 Adrien DREUX    

6 14-16H1 TOURS ATM 9 Enzo SAINTON    

7 14-16H1 ORLEANS-OLIVET AC 4 Ilhan CERAN    

8 14-16H1 ORLEANS-OLIVET AC 6 Andrea SOUFFLET    

9 14-16H1 ORLEANS-OLIVET AC 7 Ronan CHABRILLAT    

10 14-16H1 ORLEANS-OLIVET AC 8 Sacha ROUJOU    

2000m - Course 7 - Départ 10h50     

1 14-16H1 BOURGES AC 1 Felix BERNE    

2 14-16H1 TOURS ATM 6 Sacha DENNEVAULT    

3 14-16H1 TOURS ATM 8 Merlin GAIGNARD    

4 14-16H1 ORLEANS-OLIVET AC 11 Antonin BENOIST    

5 14-16H1 ORLEANS-OLIVET AC 12 Valentin CAHU    

6 14-16H1 ORLEANS-OLIVET AC 13 Gaspard MARCELLIN    

7 14-16H1 ORLEANS-OLIVET AC 14 Gabriel FESNEAU    

8 14-16H1 BOURGES AC 4 Aaron CINTRACT    

9 14-16H1 BOURGES AC 5 Gabin DEYNES    

10 14-16H1 BOURGES AC 3 Eliot MILLET    
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Championnat Régional et Open Indoor - Aviron Club Orléans-Olivet - Ligue du Centre - Val de Loire d'Aviron - dimanche 4 décembre 2022

2000m - Course 8 - Départ 11h05     

1 14-16F1 ORLEANS-OLIVET AC 1 Imae OLVERA-MARENT    

2 14-16F1 ORLEANS-OLIVET AC 2 Heloise MALIN    

3 14-16F1 BOURGES AC 3 Céleste CONTART    

4 14-16F1 ORLEANS-OLIVET AC 3 Margaux NGUYEN    

5 14-16F1 BOURGES AC 4 Juliette BERTHONECHE    

6 14-16F1 ORLEANS-OLIVET AC 4 Agathe THIERY    

7 14-16F1 TOURS ATM 5 Lucy GICQUEAU    

8 14-16F1 TOURS ATM 1 Louise TUPIN    

9     

10     

2000m - Course 9 - Départ 11h20     

1 14-16F1 ORLEANS-OLIVET AC 5 Balkiss CHEBBI    

2 14-16F1 BOURGES AC 2 Mathilde JEAN    

3 14-16F1 TOURS ATM 4 Celia JONCHERECHOFFEL    

4 14-16F1 TOURS ATM 3 Julie DREVET--LE CLERC    

5 14-16F1 TOURS ATM 2 Sovann-Léa VILLETTE    

6 14-16F1 BOURGES AC 1 Emilie JEAN    

7     

8     

9     

10     

1000m - Course 10 - Départ 11h35     

1 SH1 PR3-ID CD ORLEANS-OLIVET AC 1 Florent COQUEUGNIOT    

2 SH1 PR3-ID CD ORLEANS-OLIVET AC 2 Francis OKALA    

3 SH1 PR3-ID CD ORLEANS-OLIVET AC 3 Jimmy DI GIULIO    

4 SH1 PR3-ID CD ORLEANS-OLIVET AC 5 Mélina SENEZ    

5 SH1 PR3-ID CD ORLEANS-OLIVET AC 6 Enzo VILAR    

6 SH1 PR3-ID CD ORLEANS-OLIVET AC 7 ? ?    

7     

8     

9     

10     
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Championnat Régional et Open Indoor - Aviron Club Orléans-Olivet - Ligue du Centre - Val de Loire d'Aviron - dimanche 4 décembre 2022

2min - Course 11 - Départ 11h50     

1 SH1 PR3-ID AB ORLEANS-OLIVET AC 1 Remy PATRY    

2 SH1 PR3-ID AB ORLEANS-OLIVET AC 2 Roumiana JAUNET    

3 SH1 PR3-ID AB ORLEANS-OLIVET AC 3 Quentin NTSOENZOK    

4 SH1 PR3-ID AB ORLEANS-OLIVET AC 4 Yacine CHERIAF    

5

6

7

8

9

10

2000m - Course 12 - Départ 12h00     

1 SH1 TOURS ATM 3 Jules BELLARD    

2 SH1 TOURS ATM 1 Pierre Louis CHATAIN    

3 SH1 TOURS ATM 2 Pierre JEAN    

4 SH1 ORLEANS-OLIVET AC 1 Gilles CARBONNIER    

5 SH1 ORLEANS-OLIVET AC 2 Pierre PERUSAT    

6 SH1 ORLEANS-OLIVET AC 5 Thomas ASSAILLY    

7 SH1 BOURGES AC 1 Francois BONZOM    

8 SH1 ORLEANS-OLIVET AC 3 Vincent LESUR    

9 SH1 ORLEANS-OLIVET AC 4 Nicolas SOLON    

10 SH1 ORLEANS-OLIVET AC 6 Philippe TRICHET    

2000m - Course 13 - Départ 12h15     

1 SF1 ORLEANS-OLIVET AC 1 Cecile PAGET    

2 SF1 ORLEANS-OLIVET AC 2 Sixtine DE BAUDUS    

3 SF1 ORLEANS-OLIVET AC 3 Carole BATAILLARD    

4 SF1 BLOIS AV 1 Nellie CAVEY    

5 SH1 PR3 ORLEANS-OLIVET AC 2 Béatrice BRIDE    

6 17-18H1 TOURS ATM 1 Armand TOYER    

7 SH1 PR3 ORLEANS-OLIVET AC 1 Nicolas LACOURTEBARBADAUX    

8

9

10
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Championnat Régional et Open Indoor - Aviron Club Orléans-Olivet - Ligue du Centre - Val de Loire d'Aviron - dimanche 4 décembre 2022

2000m - Course 14 - Départ 12h30     

1 11-14FR4 ORLEANS-OLIVET AC 1 Victoire SOUFFLET Emma GIL Camille LOIGEROT Isalyne SAUVAGEOT

2 11-14HR4 ORLEANS-OLIVET AC 1 Adam MONTAGU Maxime VERVISCH-REPINCAY Martin PAILLAT Riwan DELETANG

3 11-14HR4 BOURGES AC 1 Felix BERNE Florent SATURNIN Gabriel MICHAUD Aaron CINTRACT

4 11-14HR4 BOURGES AC 2 Jean GRAVIOU Antoine COULEBEAU Henri MARION Louis METZGER-COUSIN

5 11-14HR4 ORLEANS-OLIVET AC 2 Gabin JOUSSET Titouan JOUSSET Victor GUERIN Yacine CHERIAF

6 11-14HR4 TOURS ATM 1 Léon MICHEL Noa CHOQUET Alexandre HUGUET Adam GIRARD

2000m - Course 15 - Départ 12h45     

1 SHR4 BOURGES AC 2 Alexandre HERRERO Pierre GRAVIOU Gabin METZGER-COUSIN Charles ARRACHEQUESNE

2 SHR4 BOURGES AC 3 Chris SMITH Franck GRAVIOU Francois BONZOM Guy-Alexandre LEPELTIER

3 SHR4 BOURGES AC 1 Juliette BERTHONECHE Céleste CONTART Emilie JEAN Mathilde JEAN

4 SHR4 TOURS ATM 1 Sacha DENNEVAULT Theodore CRASSOUS Malo BONISSEAU Titouan  GAUDUCHON 

5 SHR4 TOURS ATM 2 Adrien DREUX Amael ALLEGRET-FREMONDIERE Maximilien LEINEKUGEL LE COCQ Antoine  MOUTAPAM

6 SHR4 TOURS ATM 3 Julie DREVET-LE CLERC Sovann-Léa  VILETTE Louise  TUPIN Célia  JONCHÈRE-CHOFFE 

2000m - Course 16 - Départ 13h00     

1 SHR4 TOURS ATM 4 Enzo SAINTON Tristan  BOURDET Maxence FONTAINE Armand TOYER

2 SHR4 TOURS ATM 5 Pierre JEAN Pierre-Louis CHÂTAIN Jules BELLARD Raphael  GIRAULT

3 SHR4 ORLEANS-OLIVET AC 1 Florent COQUENIOT Noé CALCADA Théo JAVOY Nathan WENDLING

4 SHR4 ORLEANS-OLIVET AC 2 Théo MIRLOUP Ilhan CERAN Andréa SOUFFLET Ronan CHABRILLAT

5 SHR4 ORLEANS-OLIVET AC 3 Gaspare MARCELIN Valentin CAHU Gabriel FESNEAU Antonin BENOIST

6 SHR4 ORLEANS-OLIVET AC 4 ? ? ? ? ? ? ? ?

2000m - Course 17 - Départ 13h15     

1 SHR4 ORLEANS-OLIVET AC 5 Francis OKALA Jimmy DI GIULIO Melina SENEZ Enzo VILAR

2 SHR4 ORLEANS-OLIVET AC 6 Imaé OLVERA-MARENT Margaux NGUYEN Héloïse MALIN Agathe THIERY

3 SHR4 ORLEANS-OLIVET AC 7 Pierre PERUSAT Thomas ASSAILY Cécile PAGET Carole BATAILLARD

4 SHR4 ORLEANS-OLIVET AC 8 Quetin NTSOENZOK Remy PATRY Roumiana JAUNET Mélina SENEZ
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